
UCHWAŁA NR XXXII/ /2021 
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI 
z dnia października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.d i lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 211 i 212, art. 235 i 236 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305,1236, 1535 
i 1773), uchwala się co następuje: 

§1. 1 .  D o c h o d y  b u d ż e t u  g m i n y  z w i ę k s z a  s i ę  o  2 . 1 2 0 . 2 4 3 , 0 0  z ł ,  z g o d n i e  z  z a ł ą c z n i k i e m  n r  1  d o  

uchwały. Plan dochodów po zmianie wynosi 211.936.885,36 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w łącznej wysokości 207.316.500,23 zł, 

2) dochody majątkowe w łącznej wysokości 4.620.385,13 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy zmniejsza się o 2.932.007,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały. Plan wydatków po zmianie wynosi 232.314.340,81 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w łącznej wysokości 205.539.194,39 zł, 

2) wydatki majątkowe w łącznej wysokości 26.775.146,42 zł. 

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 20.377.455,45 zł zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych w kwocie 79.378,00 zł, 

2) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 1.670.642,33 zł, 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych w kwocie 17.253.750,00 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków w kwocie 1.373.685,12 zł. 

§ 3. 1. Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 25.627.455,45 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 3 do uchwały. 

2. Ustala się rozchody budżetu gminy w wysokości 5.250.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 

do uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany wykazu wydatków majątkowych gminy na rok 2021, zgodnie z 

załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany planu wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 

sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 



§ 6. Dokonuje się zmiany planu rachunku dochodów i wydatków nimi finansowanych dla 

jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie oświaty, 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na sfinansowanie przejściowego 

deficytu budżetu gminy do wysokości 1.000.000,00 zł. 

§ 8. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów na sfinansowanie przejściowego 

deficytu budżetu gminy do wysokości 1.000.000,00 zł. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Sprawdzono pod wzyięubtn 
formalno - prawnym 

data asra podpis 



Załącznik nr 1 do uchwały Rady Gminy Pruszcz Gdański nr XXXII/ /2021 - Dochody budżetu gminy na rok 2021 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

630 Turystyka 1 665 532,00 0,00 20 000,00 1 685 532,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 613 532,00 0,00 0,00 1 613 532,00 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 665 532,00 0,00 20 000,00 1 685 532,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 613 532,00 0,00 0,00 1 613 532,00 

0830 Wpływy z usług 50 000,00 0,00 20 000,00 70 000,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

85 065 068,00 0,00 2 000 000,00 87 065 068,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75621 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

49 500 000,00 0,00 2 000 000,00 51 500 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 45 000 000,00 0,00 2 000 000,00 47 000 000,00 

758 Różne rozliczenia 36 535 240,49 0,00 77 770,00 36 613 010,49 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

36 392 689,00 0,00 77 770,00 36 470 459,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 36 392 689,00 0,00 77 770,00 36 470 459,00 

801 Oświata i wychowanie 7 142 001,00 0,00 12 473,00 7 154 474,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 745 570,00 0,00 9 473,00 755 043,00 

Strona 1 z 2 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 243,00 0,00 9 473,00 9 716,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 199 923,00 0,00 3 000,00 202 923,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 

22 600,00 0,00 3 000,00 25 600,00 

926 Kultura fizyczna 528 612,68 0,00 10 000,00 538 612,68 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

92601 Obiekty sportowe 502 812,68 0,00 10 000,00 512 812,68 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

Ogółem: 209 816 642,36 0,00 2 120 243,00 211 936 885,36 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 630 663,00 0,00 0,00 1 630 663,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 2 z 2 



Załącznik nr 2 do uchwały Rady Gminy Pruszcz Gdański nr XXXII/ /2021 z dnia - Wydatki budżetu gminy na rok 2021 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 

przed zmianą 26 949 720,39 10 872 024,00 10 532 024,00 0,00 10 532 024,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 077 696,39 16 077 696,39 0,00 0,00 0,00 

600 
zmniejszenie -2 057 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 057 500,00 -2 057 500,00 0,00 0,00 0,00 

600 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 

po zmianach 24 892 220,39 10 872 024,00 10 532 024,00 0,00 10 532 024,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 020 196,39 14 020 196,39 0,00 0,00 0,00 

60016 

przed zmianą 15 018 455,39 5 443 500,00 5 443 500,00 0,00 5 443 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 574 955,39 9 574 955,39 0,00 0,00 0,00 

60016 
zmniejszenie -1 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 175 000,00 -1 175 000,00 0,00 0,00 0,00 

60016 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60016 

po zmianach 13 843 455,39 5 443 500,00 5 443 500,00 0,00 5 443 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 399 955,39 8 399 955,39 0,00 0,00 0,00 

6050 

przed zmianą 9 574 955,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 574 955,39 9 574 955,39 0,00 0,00 0,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne zmniejszenie -1 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 175 000,00 -1 175 000,00 0,00 0,00 0,00 

6050 jednostek budżetowych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6050 jednostek budżetowych 

po zmianach 8 399 955,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 399 955,39 8 399 955,39 0,00 0,00 0,00 

60017 Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 6 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 106 500,00 6 106 500,00 0,00 0,00 0,00 

60017 Drogi wewnetrzne 
zmniejszenie -882 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -882 500,00 -882 500,00 0,00 0,00 0,00 

60017 Drogi wewnetrzne 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60017 Drogi wewnetrzne 

po zmianach 5 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 224 000,00 5 224 000,00 0,00 0,00 0,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 6 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 106 500,00 6 106 500,00 0,00 0,00 0,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

zmniejszenie -882 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -882 500,00 -882 500,00 0,00 0,00 0,00 
6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

po zmianach 5 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 224 000,00 5 224 000,00 0,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 2 760 000,00 2 047 500,00 2 047 500,00 0,00 2 047 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 712 500,00 712 500,00 0,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
zmniejszenie -400 000,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 2 360 000,00 1 647 500,00 1 647 500,00 0,00 1 647 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 712 500,00 712 500,00 0,00 0,00 0,00 

70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 2 760 000,00 2 047 500,00 2 047 500,00 0,00 2 047 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 712 500,00 712 500,00 0,00 0,00 0,00 

70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

zmniejszenie -400 000,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
70005 

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 2 360 000,00 1 647 500,00 1 647 500,00 0,00 1 647 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 712 500,00 712 500,00 0,00 0,00 0,00 

4590 
Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 724 000,00 724 000,00 724 000,00 0,00 724 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4590 
Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

zmniejszenie -300 000,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4590 

Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4590 
Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach 424 000,00 424 000,00 424 000,00 0,00 424 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4600 

Kary, odszkodowania i 
grzywny wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4600 

Kary, odszkodowania i 
grzywny wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4600 

Kary, odszkodowania i 
grzywny wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4600 

Kary, odszkodowania i 
grzywny wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 Działalność usługowa 

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 25 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 Działalność usługowa 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 Działalność usługowa 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 Działalność usługowa 

po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 25 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71004 
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 225 000,00 225 000,00 225 000,00 25 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71004 
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
71004 

Plany zagospodarowania 
przestrzennego zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71004 
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

po zmianach 125 000,00 125 000,00 125 000,00 25 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 4 



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4300 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 

przed zmianą 11 720 199,00 11 665 199,00 11 103 866,00 8 139 545,00 2 964 321,00 0,00 561 333,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 
zmniejszenie -54,73 -54,73 -54,73 0,00 -54,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 

po zmianach 11 726 144,27 11 671 144,27 11 109 811,27 8 139 545,00 2 970 266,27 0,00 561 333,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

75075 

przed zmianą 327 270,00 327 270,00 327 270,00 50 000,00 277 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75075 
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

zmniejszenie -54,73 -54,73 -54,73 0,00 -54,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75075 

Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75075 
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

po zmianach 333 215,27 333 215,27 333 215,27 50 000,00 283 215,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 41 450,00 41 450,00 41 450,00 0,00 41 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 47 450,00 47 450,00 47 450,00 0,00 47 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 136 920,00 136 920,00 136 920,00 0,00 136 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -54,73 -54,73 -54,73 0,00 -54,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 136 865,27 136 865,27 136 865,27 0,00 136 865,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 84 019 916,00 82 971 416,00 55 089 865,00 44 049 416,09 11 040 448,91 25 987 517,00 1 894 034,00 0,00 0,00 0,00 1 048 500,00 1 048 500,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -65 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 66 993,00 66 993,00 66 993,00 66 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 84 021 909,00 83 033 409,00 55 151 858,00 44 116 409,09 11 035 448,91 25 987 517,00 1 894 034,00 0,00 0,00 0,00 988 500,00 988 500,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 40 106 677,00 39 545177,00 36 950 964,00 32 712 364,00 4 238 600,00 1 160 000,00 1 434 213,00 0,00 0,00 0,00 561 500,00 561 500,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 66 993,00 66 993,00 66 993,00 66 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 40 168 670,00 39 607170,00 37 012 957,00 32 779 357,00 4 233 600,00 1 160 000,00 1 434 213,00 0,00 0,00 0,00 561 500,00 561 500,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 25 477 754,00 25 477 754,00 25 477 754,00 25 477 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników zwiększenie 55 793,00 55 793,00 55 793,00 55 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 25 533 547,00 25 533 547,00 25 533 547,00 25 533 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 4 682 839,00 4 682 839,00 4 682 839,00 4 682 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne zwiększenie 9 602,00 9 602,00 9 602,00 9 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 4 692 441,00 4 692 441,00 4 692 441,00 4 692 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 629 948,00 629 948,00 629 948,00 629 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy zwiększenie 1 243,00 1 243,00 1 243,00 1 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 631 191,00 631191,00 631 191,00 631 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 601 145,00 601 145,00 601 145,00 0,00 601 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 596 145,00 596 145,00 596 145,00 0,00 596 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 53 525,00 53 525,00 53 525,00 53 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4710 

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający zwiększenie 355,00 355,00 355,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

po zmianach 53 880,00 53 880,00 53 880,00 53 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 4 



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

80148 

przed zmianą 2 034 932,00 1 947 932,00 1 940 955,00 1 787 883,00 153 072,00 0,00 6 977,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 

80148 
Stołówki szkolne i zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 

80148 przedszkolne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80148 

po zmianach 1 974 932,00 1 947 932,00 1 940 955,00 1 787 883,00 153 072,00 0,00 6 977,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 

6050 

przed zmianą 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 

6050 jednostek budżetowych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6050 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 

przed zmianą 15 916 064,68 13 935 093,73 8 163 443,73 755 753,90 7 407 689,83 5 760 750,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 1 980 970,95 1 980 970,95 0,00 0,00 0,00 

900 
Gospodarka komunalna i zmniejszenie -160 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 500,00 -160 500,00 0,00 0,00 0,00 

900 ochrona środowiska zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900 ochrona środowiska 

po zmianach 15 764 564,68 13 944 093,73 8 172 443,73 755 753,90 7 416 689,83 5 760 750,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 1 820 470,95 1 820 470,95 0,00 0,00 0,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 741 840,00 581 340,00 572 940,00 257 680,00 315 260,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 160 500,00 160 500,00 0,00 0,00 0,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 
zmniejszenie -160 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 500,00 -160 500,00 0,00 0,00 0,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 

po zmianach 581 340,00 581 340,00 572 940,00 257 680,00 315 260,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 160 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 500,00 160 500,00 0,00 0,00 0,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

zmniejszenie -160 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 500,00 -160 500,00 0,00 0,00 0,00 
6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90004 
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

przed zmianą 1 268 220,57 528 220,57 528 220,57 71 786,90 456 433,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 

90004 
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90004 

Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90004 
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

po zmianach 1 277 220,57 537 220,57 537 220,57 71 786,90 465 433,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 292 700,76 292 700,76 292 700,76 0,00 292 700,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 301 700,76 301 700,76 301 700,76 0,00 301 700,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 3 718 666,14 3 553 666,14 1 045 056,14 0,00 1 045 056,14 2 508 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

zmniejszenie -29 045,27 -5 045,27 -5 045,27 0,00 -5 045,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 
921 

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego zwiększenie 3 994,49 3 994,49 3 994,49 0,00 3 994,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

po zmianach 3 693 615,36 3 552 615,36 1 044 005,36 0,00 1 044 005,36 2 508 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 

92105 
Pozostałe zadania w 
zakresie kultury 

przed zmianą 1 133 266,14 968 266,14 935 056,14 0,00 935 056,14 33 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 

92105 
Pozostałe zadania w 
zakresie kultury 

zmniejszenie -29 045,27 -5 045,27 -5 045,27 0,00 -5 045,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 
92105 

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury zwiększenie 3 994,49 3 994,49 3 994,49 0,00 3 994,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92105 
Pozostałe zadania w 
zakresie kultury 

po zmianach 1 108 215,36 967 215,36 934 005,36 0,00 934 005,36 33 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 

4190 Nagrody konkursowe 

przed zmianą 6 086,90 6 086,90 6 086,90 0,00 6 086,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4190 Nagrody konkursowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4190 Nagrody konkursowe 
zwiększenie 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4190 Nagrody konkursowe 

po zmianach 7 436,90 7 436,90 7 436,90 0,00 7 436,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 74 016,60 74 016,60 74 016,60 0,00 74 016,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie -1 045,27 -1 045,27 -1 045,27 0,00 -1 045,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 72 971,33 72 971,33 72 971,33 0,00 72 971,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 23 382,76 23 382,76 23 382,76 0,00 23 382,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4220 Zakup środków żywności 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4220 Zakup środków żywności 
zwiększenie 2 644,49 2 644,49 2 644,49 0,00 2 644,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4220 Zakup środków żywności 

po zmianach 26 027,25 26 027,25 26 027,25 0,00 26 027,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 3 z 4 



Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 241 780,85 241 780,85 241 780,85 0,00 241 780,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 237 780,85 237 780,85 237 780,85 0,00 237 780,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne zmniejszenie -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 

6050 jednostek budżetowych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 677167,22 2 229 910,65 2 117 910,65 897 680,00 1 220 230,65 90 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 2 447 256,57 2 447 256,57 960 000,00 0,00 0,00 

Kultura fizyczna 
zmniejszenie -205 894,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -205 894,49 -205 894,49 0,00 0,00 0,00 

Kultura fizyczna 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 471 272,73 2 229 910,65 2 117 910,65 897 680,00 1 220 230,65 90 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 2 241 362,08 2 241 362,08 960 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 107 343,89 484 400,00 484 400,00 0,00 484 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 622 943,89 1 622 943,89 960 000,00 0,00 0,00 

92695 Pozostała działalność 
zmniejszenie -205 894,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -205 894,49 -205 894,49 0,00 0,00 0,00 

92695 Pozostała działalność 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 901 449,40 484 400,00 484 400,00 0,00 484 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 417 049,40 1 417 049,40 960 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 662 943,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 662 943,89 662 943,89 0,00 0,00 0,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne zmniejszenie -205 894,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -205 894,49 -205 894,49 0,00 0,00 0,00 

6050 jednostek budżetowych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 457 049,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 457 049,40 457 049,40 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 235 246 347,81 205 963 306,90 104 452 054,96 61 351 841,89 43 100 213,07 35 688 377,00 65 146 782,00 392 375,00 0,00 283 717,94 29 283 040,91 26 283 040,91 2 181 647,00 0,00 3 000 000,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -3 017 994,49 -510 100,00 -510 100,00 0,00 -510 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 507 894,49 -2 507 894,49 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 85 987,49 85 987,49 85 987,49 66 993,00 18 994,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 232 314 340,81 205 539 194,39 104 027 942,46 61 418 834,89 42 609 107,56 35 688 377,00 65 146 782,00 392 375,00 0,00 283 717,94 26 775 146,42 23 775 146,42 2 181 647,00 0,00 3 000 000,00 

Strona 4 z 4 



Załącznik nr 3 do uchwały 
Rady Gminy Pruszcz Gdański 

Nr XXXII/ /2021 z dnia 

Przychody i rozchody budżetu gminy na rok 2021 

Lp. Treść § Plan Zmiana Plan po zmianie 

1 Dochody ogółem X 209 816 642,36 2 120 243,00 211 936 885,36 

2 Wydatki ogółem X 235 246 347,81 2 932 007,00 232 314 340,81 

3 Wynik budżetu X 25 429 705,45 5 052 250,00 20 377 455,45 

Przychody ogółem: 30 679 705,45 5 052 250,00 25 627 455,45 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 1 140 225,53 1 140 225,53 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

906 233 459,59 233 459,59 

3 
Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 
ustawy 

950 22 556 000,00 52 250,00 22 503 750,00 

4 
Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 951 79 378,00 79 378,00 

5 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 5 000 000,00 5 000 000,00 -

6 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 670 642,33 1 670 642,33 

Rozchody ogółem: 5 250 000,00 - 5 250 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 4 000 000,00 4 000 000,00 

2 Udzielone pożyczki i kredyty 991 50 000,00 - 50 000,00 

3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 200 000,00 - 1 200 000,00 

* W kwocie przychodów z tytułu wolnych środków (par. 950) ujęto otrzymane w roku 2020 środki z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych w kwocie 4.232.389,00 zł. 



Załącznik nr 4 do uchwały 

Rady Gminy Pruszcz Gdański 

Nr XXXII/..../2021 z dnia r. 

Wydatki majątkowe gminy na rok 2021 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Plan 

z tego źródła finansowania: 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Plan 
środki własne 

środki wymienione w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

ufp 
fundusz sołecki 

środki Rządowego 
Funduszu Inwestycji 

Lokalnych 

1 2 3 4 5 6 7 

DZIAŁ 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3 103 930,00 3 103 930,00 0,00 -

Rozdział 01008 - Melioracje wodne 103 930,00 103 930,00 0,00 -

1 
Projekt techniczny regulacji Potoku Borkowskiego w Borkowie - od ulicy 
Akacjowej do zbiornika retencyjnego B1 

44 000,00 44 000,00 

2 
Projekt techniczny przebudowy rowu melioracyjnego szczegółowego R4 w 
Radunicy na odcinku ok 150m 

30 000,00 30 000,00 

3 
Projekt techniczny budowy zastawek na zbiornikach wodnych w parku w 
Wojanowie 

29 930,00 29 930,00 

Rozdział 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 -

1 
Wniesienie wkładu pieniężnego do spółki Eksploatator, na podwyższenie 
kapitału zakładowego 

3 000 000,00 3 000 000,00 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 14 020 196,39 11 632 040,62 - 98 155,77 2 290 000,00 

Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie 80 000,00 80 000,00 0,00 -

1 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 226 na odcinku Rokitnica-Wiślina w 
zakresie budowy ścieżki pieszo-rowerowej (projekt) 

50 000,00 50 000,00 

2 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 226 na odcinku od skrzyżowania z ul. 
Żurawią do skrzyżowania z drogą wojewódzką 222 w msc. Jagatowo, 
polegającej na budowie ścieżki pieszo - rowerowej 

30 000,00 30 000,00 

Rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe 316 241,00 316 241,00 - - -

1 
Pomoc finansowa dla Powiatu Gdańskiego na realizację zadania 
inwestycyjnego pn. Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr2238G 
Wiślinka - Trzcinisko - Błotnik 

233 454,00 233 454,00 

2 
Pomoc finansowa dla Powiatu Gdańskiego na realizację zadania 
inwestycyjnego pn. Przebudowa drogi powiatowej Borzęcin - Juszkowo (płyty 
yomb) 

44 575,00 44 575,00 



z tego źródła finansowania: 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Plan 
środki własne 

środki wymienione w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

ufp 
fundusz sołecki 

środki Rządowego 
Funduszu Inwestycji 

Lokalnych 

1 2 3 4 5 6 7 

3 

Poprawa bezpieczeństwa na drogach Powiatu Gdańskiego poprzez 
modernizację dróg powiatowych położonych na terenie Powiatu Gdańskiego -
pomoc finansowa dla Powiatu Gdańskiego na realizację zadania 
inwestycyjnego pn. Montaż urządzeń mających na celu poprawę 
bezpieczeństwa wzdłuż dróg powiatowych 

32 472,00 32 472,00 

4 

Poprawa bezpieczeństwa na drogach Powiatu Gdańskiego poprzez 
modernizację dróg powiatowych położonych na terenie Powiatu Gdańskiego -
pomoc finansowa dla Powiatu Gdańskiego na wykonanie koncepcji budowy 
ścieżki pieszo-rowerowej na odcinku Goszyn - Bielkówko o długości ok. 
1500 mb 

5 740,00 5 740,00 

Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne 8 399 955,39 7 509 799,62 - 90 155,77 800 000,00 

1 Przebudowa ulicy Ptasiej (173692G) w Borzęcinie 40 155,77 24 000,00 16 155,77 

2 Przebudowa ulicy Jesionowej (173566G) w Bystrej 105 500,00 105 500,00 

3 Budowa ulicy Słonecznej (173106G) w Cieplewie 100 000,00 100 000,00 

4 Przebudowa ulicy Żurawiej (173680G) w Jagatowie - etap I 1 000 000,00 200 000,00 800 000,00 

5 Budowa ulicy Ogrodowej (173153G) w Juszkowie - etap II 870 000,00 870 000,00 

6 Budowa zjazdu z DW227 na ulicę Kasztanową w Lędowie 73 223,00 73 223,00 

7 Budowa ulicy Bocznej (173214G) w Łęgowie 700 000,00 700 000,00 

8 Budowa ulicy Starosty (173234G) w Łęgowie 500 000,00 500 000,00 

9 Przebudowa drogi gminnej Mokry Dwór - Lędowo (173211G) 286 000,00 286 000,00 

10 Budowa ulicy Koralowej (173405G) w Rokitnicy 700 000,00 700 000,00 

11 Przebudowa ulicy Sadowej (173401G) w Rokitnicy 1 600 000,00 1 600 000,00 

12 Przebudowa ulicy Leśnej (173780G) w Rotmance 730 000,00 730 000,00 

13 Budowa miejsc postojowych przy ulicy Wierzbowej i Brzozowej w Rusocinie 35 000,00 35 000,00 

14 Przebudowa ulicy Akacjowej (173569G) w Wiślinie 151 000,00 151 000,00 

15 Przebudowa ulicy Leśnej (173683G) Żuława - Żuławka 118 000,00 118 000,00 

16 
Projekt techniczny ścieżki pieszorowerowej wzdłuż ulicy żurawiej w 
Jagatowie 

50 413,00 50 413,00 

17 
Projekt techniczny skrzyżowania ulicy Łąkowej (173161G) z ulicą Liliową w 
Juszkowie 

18 000,00 18 000,00 

18 Projekt techniczny przebudowy ulicy Droga Słowackiego w Rokitnicy 60 000,00 60 000,00 

19 Projekt techniczny budowy ulicy Klubowej (173400G) w Rokitnicy 47 970,00 47 970,00 



z tego źródła finansowania: 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Plan 
środki własne 

środki wymienione w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

ufp 
fundusz sołecki 

środki Rządowego 
Funduszu Inwestycji 

Lokalnych 

1 2 3 4 5 6 7 

20 
Projekt techniczny budowy chodnika/ścieżki pieszorowerowej wzdłuż DW227 
do ulicy Leśnej w Roszkowie 

10 000,00 4 000,00 6 000,00 

21 
Projekt techniczny budowy ulicy Poprzecznej (173001G) do skrzyżowania z 
ulicą Młyńską (173469G) w Straszynie 

48 154,00 48 154,00 

22 Projekt techniczny budowy ulicy Jaśminowej w Żukczynie 40 000,00 40 000,00 

23 
Projekt techniczny połączenia ulicy Sadowej w Borkowie z Kowalami (gm. 
Kolbudy) 

20 000,00 20 000,00 

24 
Projekt techniczny przebudowy ul. Wierzbowej (173311G) i ul. Długiej w 
Przejazdowie wraz z odwodnieniem 

25 000,00 15 000,00 10 000,00 

25 Projekt techniczny budowy ulicy Jana Pawła II (13469G) w Straszynie 50 000,00 50 000,00 

26 Projekt techniczny przebudowy ulicy Dekarskiej w Rusocinie 20 000,00 20 000,00 

27 Dokumentacja projektowa ulicy Bolesława Prusa w Straszynie 20 000,00 20 000,00 

28 Dokumentacja projektowa ulicy Makowej w Straszynie 5 000,00 5 000,00 

29 Projekt techniczny przebudowy ulicy Na Skarpie (173466G) w Straszynie 7 000,00 7 000,00 

30 
Projekt techniczny przebudowy ulicy inż. A.Hoffmanna (173465G) w 
Straszynie 

7 500,00 7 500,00 

31 
Bezpieczeństwo i porządek publiczny: zakup tablicy z wyświetlaczem 
prędkości Straszyn 

15 000,00 15 000,00 

32 
Bezpieczeństwo i porządek publiczny: montaż na terenie gminy Pruszcz 
Gdański tablic z wyświetlaczem prędkości 

50 000,00 50 000,00 

33 Przejazdowo - wiaty przystankowe na ulicy Głównej 80 000,00 80 000,00 

34 Rotmanka - wiaty przystankowe na ulicy Raciborskiego 88 000,00 80 000,00 8 000,00 

35 Wiaty przystankowe 410 000,00 410 000,00 

36 Przebudowa ulicy Żabianka (173681G) w Jagatowie 7 500,00 7 500,00 

37 Przebudowa ulicy Bzowej (173003G) w Borkowie 160 000,00 160 000,00 

38 Przebudowa ulicy Poprzecznej (173001G) w Straszynie 7 500,00 7 500,00 

39 Dokumentacja techniczna budowy odcinka ulicy Sezonowej w Przejazdowie 10 000,00 10 000,00 

40 Projekt techniczny budowy ul. Chabrowej (173174G) w Juszkowie 14 944,50 14 944,50 

41 Projekt techniczny ul. Rzecznej (173222G) wŁęgowie 11 677,62 11 677,62 

42 Projekt techniczny ul. Długiej (173220G) w Łęgowie 9 778,50 9 778,50 

43 Projekt techniczny ul. Lipowej w Żuławie 35 405,00 35 405,00 

44 Projekt techniczny ul. Na Skarpie z drogą wojewódzka 222 w Straszynie 13 284,00 13 284,00 



z tego źródła finansowania: 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Plan 
środki własne 

środki wymienione w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

ufp 
fundusz sołecki 

środki Rządowego 
Funduszu Inwestycji 

Lokalnych 

1 2 3 4 5 6 7 

45 Projekt techniczny ul. Topolowej i Lawendowej w Wiślince 8 950,00 8 950,00 

46 Projekt techniczny przebudowy ulicy Wierzbowej (173447G) w Roszkowie 10 000,00 10 000,00 

47 Projekt techniczny przebudowy ulicy Jesionowej (173566G) w Bystrej 10 000,00 10 000,00 

48 Projekt techniczny przebudowy ulicy Leśnej (173683G) Żuława - Żuławka 10 000,00 10 000,00 

49 
Projekt techniczny przebudowy ulicy Żabianka (173681G) w Jagatowie -
etap II 

10 000,00 10 000,00 

Rozdział 60017 - Drogi wewnętrzne 5 224 000,00 3 726 000,00 - 8 000,00 1 490 000,00 

1 
Budowa ulicy Topolowej i Naszej w Borkowie: etap I - budowa ulicy 
Topolowej 

200 000,00 200 000,00 

2 Przebudowa ulicy Polnej w Bystrej (cd.) 23 000,00 15 000,00 8 000,00 

3 Przebudowa ulicy Stokrotki w Juszkowie 643 000,00 143 000,00 500 000,00 

4 Budowa wylotu kanalizacji deszczowej przy ulicy Jowisza w Straszynie 161 000,00 161 000,00 

5 Budowa ulicy Marsa w Straszynie etap II 241 500,00 241 500,00 

6 Przebudowa dojazdu do szkoły w Wojanowie wraz z odwodnieniem 998 000,00 8 000,00 990 000,00 

7 Budowa ulicy Stylowej w Borkowie 2 640 000,00 2 640 000,00 

8 Przebudowa ulicy Czeremchowej w Żukczynie 200 000,00 200 000,00 

9 Przebudowa ulicy Polarnej i Południowej w Straszynie 7 500,00 7 500,00 

10 
Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych: przebudowa ulicy 
Kanałowej w Wiślince 

110 000,00 110 000,00 

DZIAŁ 630 TURYSTYKA 1 241 647,00 82 118,00 1 159 529,00 -

Rozdział 63003 - Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 241 647,00 82 118,00 1 159 529,00 -

1 
Pomorskie trasy rowerowe o znaczeniu międzynarodowym (R-10) i Wiślana 
Trasa Rowerowa (R-9) - partnerstwo Gminy Cedry Wielkie: budowa drogi 
rowerowej wraz z obiektem mostowym nad Kanałem Śledziowym 

1 066 647,00 1 066 647,00 

2 Rozbudowa stanicy wodnej w Wiślince (rozszerzenie projektu o zakup łodzi) 155 000,00 62 118,00 92 882,00 

3 
Projekt techniczny budowy trapu łączącego pomost pływający z brzegiem - w 
stanicy wodnej w Wiślince 

20 000,00 20 000,00 

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 712 500,00 712 500,00 - -

Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 712 500,00 712 500,00 - -

1 Zakupy inwestycyjne - wykupy nieruchomości 300 000,00 300 000,00 

2 Zakup na raty nieruchomości w Borkowie - II rata 307 500,00 307 500,00 



Lp- Nazwa zadania inwestycyjnego Plan 

z tego źródła finansowania: 

Lp- Nazwa zadania inwestycyjnego Plan 
środki własne 

środki wymienione w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

ufp 
fundusz sołecki 

środki Rządowego 
Funduszu Inwestycji 

Lokalnych 

1 2 3 4 5 6 7 

3 
Projekt techniczny przebudowy budynku w Pruszczu Gdańskim przy ul. 
Wojska Polskiego 30 

65 000,00 65 000,00 

4 
Projekt techniczny przebudowy budynku w Straszynie przy ul. Spacerowej 13 
na lokale mieszkalne (aktualizacja) 

40 000,00 40 000,00 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 55 000,00 55 000,00 0,00 -

Rozdział 75023 - Urzędy gmin 55 000,00 55 000,00 0,00 -

1 Zakupy inwestycyjne (informatyka) 55 000,00 55 000,00 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 2 450 540,00 508 151,00 - - 1 942 389,00 

Rozdział 75495 - Pozostała działalność 2 450 540,00 508 151,00 - - 1 942 389,00 

1 
Przebudowa i rozbudowa budynku gminnego w Wiślinie ul. Słoneczna o 
magazyn przeciwpowodziowy (wraz z projektem) 

1 620 540,00 398 151,00 1 222 389,00 

2 Rozbudowa OSP w Łęgowie o dwa stanowiska garażowe 720 000,00 720 000,00 

3 Projekt techniczny przebudowy i rozbudowy strażnicy OSP w Jagatowie 90 000,00 90 000,00 

4 
Dokumentacja techniczna budowy systemu monitoringu na terenie gminy 
Pruszcz Gdański 

20 000,00 20 000,00 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 988 500,00 988 500,00 - - -

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe 561 500,00 561 500,00 - - -

1 
Szkoła Podstawowa w Wojanowie - budowa wewnętrznej instalacji gazowej 
wraz z modernizacją kotłowni na gazową 

229 800,00 229 800,00 

2 
Projekt techniczny budowy szkoły podstawowej w Jagatowie przy ulicy 
Żurawiej (działka nr 154/5) wraz ze wstępnym studium wykonalności oraz 
konconcia 

246 700,00 246 700,00 

3 
Rozbudowa szkoły podstawowej w Rotmance (wykonanie programu 
funkcjonalno użytkowego) 

60 000,00 60 000,00 

4 Rozbudowa szkoły podstawowej w Straszynie 10 000,00 10 000,00 

5 Szkoła podstawowa w Straszynie - zakup traktora ogrodowego 15 000,00 15 000,00 

Rozdział 80104 - Przedszkola 400 000,00 400 000,00 - - -

1 Rozbudowa przedszkola przy szkole podstawowej w Borkowie 400 000,00 400 000,00 

Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne 27 000,00 27 000,00 - - -

1 SP Rotmanka - zakupy inwestycyjne 27 000,00 27 000,00 

DZIAŁ 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 820 470,95 1 598 231,00 - 222 239,95 -

Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami komunalnymi 36 000,00 36 000,00 0,00 -



Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Plan 

z tego źródła finansowania: 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Plan 
środki własne 

środki wymienione w 
art.5 ust.i pkt 2 i 3 

ufp 
fundusz sołecki 

środki Rządowego 
Funduszu Inwestycji 

Lokalnych 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Kontener do PSZOK 36 000,00 36 000,00 

Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 740 000,00 740 000,00 0,00 -

1 Budowa parku 700 - lecia przy ul. Pocztowej w Straszynie (etap I) 740 000,00 740 000,00 

Rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg 594 470,95 372 231,00 - 222 239,95 -

1 
Projekt techniczny budowy oświetlenia ulic w Straszynie: Zachodniej, 
Wschodniej, Młyńskiej, Południowej, Polarnej, Arktycznej, Równikowej i 
Zwrotnikowej 

36 000,00 36 000,00 

2 Projekt techniczny budowy oświetlenia drogowego w Krępcu 12 759,44 12 759,44 

3 Budowa oświetlenia ulicy Jesionowej w Lędowie 35 000,00 35 000,00 

4 Projekt techniczny oświetlenia ulicy Nad Motławą w Lędowie 31 978,56 9 000,00 22 978,56 

5 Dokumentacja projektowa oświetlenia ul. Żabianka w Jagatowie 13 500,00 13 500,00 

6 Dokumentacja projektowa oświetlenia ulicy Cichej w Łęgowie 25 000,00 25 000,00 

7 Projekt techniczny budowy oświetlenia ulicy Dobrej w Juszkowie 11 500,00 11 500,00 

8 
Projekt techniczny oświetlenia przejścia ul. Jarzębinowa do ronda w 
Rotmance 

9 000,00 9 000,00 

9 Projekt techniczny budowy oświetlenia ulicy Konwaliowej w Straszynie 9 655,50 9 655,50 

10 Projekt techniczny budowy oświetlenia ulicy Osiedlowej w Wiślince 14 575,50 14 575,50 

11 Projekt techniczny budowy oświetlenia ulicy Akacjowej w Juszkowie 5 000,00 5 000,00 

12 Projekt techniczny budowy oświetlenia ulicy Polnej w Juszkowie 8 000,00 8 000,00 

13 Projekt techniczny budowy oświetlenia ulicy Ogrodniczej w Wiślinie 5 000,00 5 000,00 

14 Projekt techniczny budowy oświetlenia ulicy Perłowej w Wiślinie 5 500,00 5 500,00 

15 
Dokumentacja projektowa oświetlenia ulic w Straszynie: Szafranowa, 
Daglezjowa, Morelowa 

13 500,00 13 500,00 

16 Budowa oświetlenia chodnika w Wiślinie ul. Słoneczna (etap i) 28 400,44 28 400,44 

17 Budowa oświetlenia przejścia dla pieszych na ulicy Wybickiego w Goszynie 16 000,00 16 000,00 

18 
Projekt techniczny budowy oświetlenia przejścia dla pieszych na ulicy 
Jesionowej i Głównej w Przejazdowie 

6 500,00 6 500,00 

19 
Projekt techniczny budowy oświetlenia przejścia dla pieszych na ulicy 
Parkowej i Powstańców Styczniowych w Wojanowie 

6 500,00 6 500,00 

20 Budowa oświetlenia przejść dla pieszych na ulicy Gdańskiej w Żukczynie 54 500,00 20 000,00 34 500,00 



Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Plan 

z tego źródła finansowania: 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Plan 
środki własne 

środki wymienione w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

ufp 
fundusz sołecki 

środki Rządowego 
Funduszu Inwestycji 

Lokalnych 

1 2 3 4 5 6 7 

21 Budowa oświetlenia ulicy Podmiejskiej (działka nr 39/8) w Radunicy 28 000,00 28 000,00 

22 Budowa oświetlenia ulicy Brzozowej w Radunicy 1 000,00 1 000,00 

23 
Budowa oświetlenia na ulicy: Przemysłowej, Długiej i Plenerowej w 
Cieplewie 

68 000,00 33 000,00 35 000,00 

24 
Zakup i montaż dwóch lamp oświetleniowych na ulicy Sezonowej w 
Przejazdowie 

10 000,00 10 000,00 

25 
Budowa oświetlenia na drodze gminnej od nr 27a do 27d w Mokrym Dworze -
etap II 

33 401,51 14 000,00 19 401,51 

26 Budowa doświetlenia przejścia dla pieszych przy świetlicy w Mokrym Dworze 25 000,00 25 000,00 

27 Budowa lampy solarnej w Żuławce 23 000,00 20 000,00 3 000,00 

28 Projekt przebudowy oświetlenia Mokrego Dworu (po scaleniu gruntów) 15 000,00 15 000,00 

29 Budowa lampy solarnej na placu zabaw w Rekcinie 13 200,00 4 000,00 9 200,00 

30 
Budowa oświetlenia przy ul. Gdańskiej w Rusocinie wraz z przejściami dla 
pieszych 

10 000,00 10 000,00 

31 
Budowa przyłącza elektroenergetycznego dla zasilania amfiteatru w parku w 
Wojanowie 

20 000,00 20 000,00 

Rozdział 90095 - Pozostała działalność 450 000,00 450 000,00 -

1 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych - ochrona środowska 

450 000,00 450 000,00 

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 141 000,00 141 000,00 -

Rozdział 92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury 141 000,00 141 000,00 -

1 
Projekt techniczny świetlicy wiejskiej wraz z rekreacją w Borkowie przy ul. 
Kasztanowej (działka nr 26/20) 

100 000,00 100 000,00 

2 
Budowa przyłącza gazu i wewnętrznej instalacji gazowej w świetlicy wiejskiej 
w Rokitnicy 

35 000,00 35 000,00 

3 
Budowa przyłącza gazu i wewnętrznej instalacji gazowej w świetlicy wiejskiej 
w Bogatce (rok 2021 projekt) 

6 000,00 6 000,00 

DZIAŁ 926 KULTURA FIZYCZNA 2 241 362,08 1 296 354,00 126 246,00 235 949,40 -

Rozdział 92601 - Obiekty sportowe 664 312,68 81 500,00 -

1 
Projekt techniczny budowy zaplecza sportowego wraz modernizacją płyty w 
Rotmance przy ul. Sportowej 

54 000,00 54 000,00 

2 Projekt techniczny przebudowy boiska sportowego w Rokitnicy 27 500,00 27 500,00 



Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Plan 

z tego źródła finansowania: 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Plan 
środki własne 

środki wymienione w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

ufp 
fundusz sołecki 

środki Rządowego 
Funduszu Inwestycji 

Lokalnych 

1 2 3 4 5 6 7 

3 
Przebudowa istniejącego boiska do piłki nożnej w Straszynie na działce nr 
1848/3 przy ulicy Starogardzkiej 48 

582 812,68 582 812,68 

Rozdział 92604 - Ośrodek Sportu i Rekreacji 160 000,00 160 000,00 -

1 Zakup samochodu transportowego (9 osób) 130 000,00 130 000,00 

2 Zakup zestawu do nagłośnienia (imprezy sportowe) 30 000,00 30 000,00 

Rozdział 92695 - Pozostała działalność 1 417 049,40 1 054 854,00 126 246,00 235 949,40 -

1 Budowa placu zabaw przy ulicy Szkolnej w Wiślince 51 000,00 - 51 000,00 

2 Budowa placu zabaw w Arciszewie 89 285,10 81 000,00 8 285,10 

3 Budowa placu zabaw w Będzieszynie 91 984,34 76 500,00 15 484,34 

4 Budowa placu zabaw przy ulicy Na Skarpie w Straszynie 960 000,00 833 754,00 126 246,00 

5 
Wykonanie instalacji wodociagowo-kanalizacyjnej i zbiornika 
bezodpływowego dla budynku na działce nr 111 w Dziewięciu Włókach 

10 209,00 10 209,00 

6 
Projekt, zakup i montaż małej architektury (tor sprawnościowy, śmietniki) w 
Jagatowie ul. Kolonia 

40 500,00 40 500,00 

7 
Doposażenie obiektów gminnych w urządzenia rekreacyjne w Juszkowie 
(huśtawka i drążki do kalisteniki) 

13 500,00 13 500,00 

8 Zakup i montaż urządzeń na placu zabaw w Rokitnicy 98 000,00 58 000,00 40 000,00 

9 
Projekt przebudowy placu zabaw i doposażenie placu zabaw na działce nr 
423/4 w Łęgowie 

23 000,00 • 23 000,00 

10 
Projekt placu zabaw oraz powiększenie istniejącego ogrodzenia placu zabaw 
- działka nr 124 i 155 w Roszkowie 

8 500,00 8 500,00 

11 Wymiana małej architektury na placu zabaw w Wojanowie 13 070,96 600,00 12 470,96 

12 Projekt techniczny rozbudowy placu zabaw w Żuławie 5 000,00 5 000,00 

13 
Projekt techniczny placu rekreacyjnego na działce nr 34/9 w Radunicy (ul. 
Podmiejska) 

10 000,00 2 000,00 8 000,00 

14 Projekt techniczny placu rekreacyjnego przy ulicy Poprzecznej w Straszynie 1 500,00 1 500,00 

15 Projekt techniczny placu rekreacyjnego przy ulicy Poziomkowej w Borkowie 1 500,00 1 500,00 

OGÓŁEM 26 775 146,42 20 117 824,62 1 285 775,00 556 345,12 4 232 389,00 



Załącznik nr 5 do uchwały 

Rady Gminy Pruszcz Gdański 

Nr XXXII/ /2021 z dnia r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia w ramach funduszu sołeckiego na rok 2021 

Numer 
przedsięwzięci 

a 
Sołectwo Rozdział Paragraf Kwota 

ARCISZEWO (01) 

1 Utrzymanie terenów zielonych 
90004 4170 4 430,00 

1 Utrzymanie terenów zielonych 
90004 4110 770,00 

2 Zakup roślin wieloletnich, drzewek i krzewów 90004 4210 800,00 

3 Zakup wyposażenia placu zabaw dla dzieci 92695 6050 8 285,10 

RAZEM 14 285,10 
BĘDZIESZYN (02) 

1 Organizacja dwóch imprez integracyjnych 

92105 4190 1 000,00 

1 Organizacja dwóch imprez integracyjnych 92105 4220 1 000,00 1 Organizacja dwóch imprez integracyjnych 

92105 4300 4 000,00 

2 Budowa placu zabaw w Będzieszynie 92695 6050 15 484,34 

RAZEM 21 484,34 
BOGATKA (03) 

1 

Poprawa estetyki wsi - utrzymanie terenów zielonych (umowa) 90004 4170 3 000,00 

1 
Poprawa estetyki wsi - zakup roślin i materiałów ogrodniczych, 
środków ochrony roślin 

90004 4210 11 430,84 1 
Poprawa estetyki wsi - ułożenie kostki brukowej przy budynku 
świetlicy wiejskiej 

92105 4300 4 200,00 

2 Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców 92105 4220 2 000,00 

3 Doposażenie świetlicy wiejskiej 92105 4210 400,00 

RAZEM 21 030,84 
BORKOWO (04) 

1 
Organizacja dwóch imprez integracyjnych dla mieszkańców 
sołectwa 

92105 

4190 1 186,90 

1 
Organizacja dwóch imprez integracyjnych dla mieszkańców 
sołectwa 

92105 
4210 200,00 

1 
Organizacja dwóch imprez integracyjnych dla mieszkańców 
sołectwa 

92105 
4220 1 800,00 

1 
Organizacja dwóch imprez integracyjnych dla mieszkańców 
sołectwa 

92105 

4300 2 000,00 

2 Uporządkowanie i rewitalizacja stawu na działce nr 26/20 01008 4300 29 000,00 

3 
Poprawa estetyki wsi 90004 4300 18 200,00 

3 
Poprawa estetyki wsi 90004 4210 4 300,00 

RAZEM 56 686,90 
BORZĘCIN (05) 

1 Przebudowa ul. Ptasiej w miejscowości Borzęcin 60016 6050 16 155,77 

RAZEM 16 155,77 
BYSTRA (06) 

1 Organizacja festynu rodzinnego 92105 

4210 400,00 

1 Organizacja festynu rodzinnego 92105 4220 1 6 00,00 1 Organizacja festynu rodzinnego 92105 

4300 1 0 00,00 

2 Poprawa estetyki wsi 90004 4210 100,00 

3 Remont świetlicy 92105 4270 16 846,64 

4 Remont ul. Polnej 60017 6050 8 000,00 

RAZEM 27 946,64 
BYSTRA wieś (07) 

1 
Organizacja konkursu z dziedziny kultury i sz tuki dla dzieci i 
młodzieży szkolnej z sołectwa Bystra 

92105 4190 1 350,00 

2 Doposażenie świetlicy wiejskiej 92105 4210 300,00 

3 Promocja sołectwa 75075 4210 150,00 

4 Poprawa estetyki wsi 90004 
4170 1 000,00 

4 Poprawa estetyki wsi 90004 
4210 1 300,00 

5 Remont sali na świetlicy wiejskiej 92105 4270 11 942,39 

RAZEM 16 042,39 



Numer 
przedsięwzięci 

a 
Sołectwo Rozdział Paragraf Kwota 

CIEPLEWO (08) 
1 Organizacja Dnia Dziecka 92105 2800 2 500,00 

2 Doposażenie świetlicy wiejskiej 92105 4210 6 587,00 

3 Poprawa estetyki wsi 90004 
4170 1 500,00 

3 Poprawa estetyki wsi 90004 
4210 3 969,90 

4 Budowa oświetlenia na ul. Przemysłowej, Długiej i Plenerowej 90015 6050 35 000,00 

5 Promocja sołectwa - domena strony internetowej 75075 4300 120,00 

6 Doposażenie OSP Łęgowo (2 ubrania specjalne) 75412 4210 7 000,00 

RAZEM 56 676,90 

DZIEWIĘĆ WŁOK (09) 

1 
Wykonanie instalacji wod -kan i szamba dla budynku na działce nr 
111 

92695 6050 10 209,00 

2 Zakup tablic ogłoszeniowych 75075 4210 6 000,00 

3 Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców 92105 4220 2 894,49 

RAZEM 19 103,49 

GOSZYN (10) 
1 Organizacja imprez okolicznościowych 92105 4220 3 000,00 

2 Utrzymanie terenów zielonych 90004 4210 1 300,00 

3 Projekt budowy monitoringu i zakup kamer 75495 
4210 13 216,00 

3 Projekt budowy monitoringu i zakup kamer 75495 
4300 5 000,00 

4 Wymiana siatek na panele w piłkołapie na placu zabaw 92695 4300 5 000,00 

5 Doposażenie świetlicy wiejskiej 92105 4210 600,70 

RAZEM 28 116,70 
JAGATOWO (11) 

1 
Projekt, zakup i montaż małej architektury (tor sprawnościowy, 
śmietniki) 

92695 6050 40 500,00 

2 Poprawa estetyki wsi, w tym utrzymanie terenów zielonych 90004 

4170 9 000,00 

2 Poprawa estetyki wsi, w tym utrzymanie terenów zielonych 90004 4210 2 000,00 2 Poprawa estetyki wsi, w tym utrzymanie terenów zielonych 90004 

4300 1 000,00 

3 
Organizacja dwóch imprez integracyjnych dla mieszkańców 
sołectwa 

92105 

4190 1 800,00 

3 
Organizacja dwóch imprez integracyjnych dla mieszkańców 
sołectwa 

92105 
4220 200,00 

3 
Organizacja dwóch imprez integracyjnych dla mieszkańców 
sołectwa 

92105 
4220 1 186,90 

3 
Organizacja dwóch imprez integracyjnych dla mieszkańców 
sołectwa 

92105 

4300 1 000,00 

RAZEM 56 686,90 
JUSZKOWO (12) 

1 

Poprawa estetyki wsi - wymiana piasku na placu zabaw 92695 4300 10 000,00 

1 
Poprawa estetyki wsi - zakup roślin i materiałów ogrodniczych 90004 4210 5 000,00 

1 
Poprawa estetyki wsi - naprawa witacza 75075 4300 2 000,00 

1 

Poprawa estetyki wsi - społeczne sprzątanie miejscowości (wywóz 
śmieci) 

90003 4300 1 000,00 

2 
Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców i ochrona środowiska 
(zestaw monitoringu, abonament internetowy) 

75495 4300 17 000,00 

3 
Doposażenie obiektów gminnych w urządzenia rekreacyjne 
(huśtawka i drążki do kalisteniki) 

92695 6050 13 500,00 

4 Organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców 92105 

4190 300,00 

4 Organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców 92105 
4210 500,00 

4 Organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców 92105 
4220 1 700,00 

4 Organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców 92105 

4300 3 686,90 

5 Projekt logo Juszkowa 75075 4300 2 000,00 

RAZEM 56 686,90 
KRĘPIEC (13) 

1 Organizacja dwóch imprez integracyjnych dla dzieci 92105 
2800 860,00 

1 Organizacja dwóch imprez integracyjnych dla dzieci 92105 
4300 2 000,00 

2 Poprawa estetyki wsi - utrzymanie terenów zielonych (umowa) 90004 4170 1 500,00 

3 Projekt budowy oświetlenia w miejscowości Krępiec 90015 6050 12 759,44 



Numer 
przedsięwzięci 

a 
Sołectwo Rozdział Paragraf Kwota 

RAZEM 17 119,44 

LĘDOWO (14) 
1 Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców 92105 4220 1 000,00 

2 
Projekt oświetlenia na ul. Nad Motławą 26, a skrzyżowaniem z ul. 
Jesionowa 

90015 6050 22 978,56 

RAZEM 23 978,56 

ŁĘGOWO (15) 
1 Organizacja imprez integracyjnych 92105 4220 1 000,00 

2 Doposażenie świetlicy 92105 4300 9 186,90 

4 
Projekt przebudowy placu zabaw i doposażenie placu zabaw na 
działce nr 423/4 

92695 6050 23 000,00 

5 
Zakup i m ontaż progów zwalniających na ulicach Nowej, Polnej, 
Jasnei i Piaskowej 

60016 4300 13 000,00 

6 Projekt zmiany organizacji ruchu na ulicy Kościelnej 60016 4300 500,00 

7 Doposażenie OSP Łęgowo (zakup ubrań i kasków specjalnych) 75412 4210 10 000,00 

RAZEM 56 686,90 

MOKRY DWOR (16) 
1 Organizacja imprezy integracyjnej 92105 4300 1 500,00 

2 Poprawa estetyki wsi 90004 4210 2 000,00 

3 Budowa oświetlenia na drodze gminnej od nr 27a do 27 90015 6050 19401,51 

RAZEM 22 901,51 

PRZEJAZDOWO (17) 

1 Mikołajki - impreza integracyjna 92105 
4190 1 000,00 

1 Mikołajki - impreza integracyjna 92105 
4220 3 500,00 

2 
Opracowanie koncepcji budowy świetlicy w kompleksie z 
ochotnicza straża oożarna oraz placem zabaw 

92105 4300 9 000,00 

3 Poprawa estetyki wsi 90004 4210 4 000,00 

4 Zakup i montaż dwóch lamp oświetleniowych na ul. Sezonowej 90015 6050 10 000,00 

5 
Zakup i montaż spowalniaczy (2 szt na ul. Jesionowej i 1 szt na ul. 
Wierzbowej) 

60016 4300 4 000,00 

6 Projekt budowy z odwodnieniem ul. Wierzbowej i Długiej 60016 6050 10 000,00 

7 Doposażenie w sprzęt OSP Przejazdowo 75412 4210 4 776,87 

RAZEM 46 276,87 

RADUNICA (18) 
1 Budowa oświetlenia ulicy Podmiejskiej (działka nr 39/8) 90015 6050 28 000,00 

2 
Poprawa estetyki wsi - zakupy 90004 4210 3 500,00 

2 
Poprawa estetyki wsi - zakup ławki i 2 koszy na śmieci 90095 4210 1 500,00 

3 
Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 
Radunica 

92105 

4190 300,00 

3 
Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 
Radunica 

92105 
4210 400,00 

3 
Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 
Radunica 

92105 
4220 539,34 

3 
Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 
Radunica 

92105 

4300 1 300,00 

4 Zakup przydrożnej tablicy na ogłoszenia gminne w sołectwie 75075 4210 1 300,00 

5 
Projekt techniczny placu rekreacyjnego na działce nr 34/9 w 
Radunicv (ul. Podmiejska) 

92695 6050 8 000,00 

RAZEM 44 839,34 
REKCIN (19) 

1 Organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 92105 

4210 200,00 

1 Organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 92105 4220 1 000,00 1 Organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 92105 

4300 800,00 

2 Poprawa estetyki wsi 
90004 4170 2 000,00 

2 Poprawa estetyki wsi 
90004 4210 1 400,00 

3 
Zakup farb i innych materiałów przeznaczonych do malowania 
ławek przy ul. Spacerowej i na placu zabaw w Rekcinie 

90095 4210 467,16 

4 Budowa lampy solarnej na placu zabaw 90015 6050 9 200,00 

5 
Przebudowa drogi gminnej - działka dr nr 316/11 w miejscowości 
Rekcin 

60016 4270 5 000,00 



Numer 
przedsięwzięci 

a 
Sołectwo Rozdział Paragraf Kwota 

RAZEM 20 067,16 

ROKITNICA (20) 

1 Organizacja jednej imprezy integracyjnej dla mieszkańców 92105 

4190 500,00 

1 Organizacja jednej imprezy integracyjnej dla mieszkańców 92105 4220 500,00 1 Organizacja jednej imprezy integracyjnej dla mieszkańców 92105 

4300 2 000,00 

2 

Poprawa estetyki wsi - zakup koszy na śmieci 90003 4210 1 660,00 

2 Poprawa estetyki wsi - umowa 
90004 

4300 6 000,00 2 

Poprawa estetyki wsi - zakup roślin 
90004 

4210 1 340,00 

3 Zakup i montaż urządzeń na placu zabaw 92695 6050 40 000,00 

4 Doposażenie świetlicy 92105 4210 4 686,90 

RAZEM 56 686,90 

ROSZKOWO (21) 
1 Poprawa estetyki wsi 90004 4170 8 900,00 

2 
Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców poprzez zakup 
słupków/palisad i ich umiejscowienie na działce nr 124/125 w celu 
oaraniczenie poruszania sie ooiazdów 

90095 4300 2 000,00 

3 
Projekt placu zabaw oraz powiększenie istniejącego ogrodzenia 
placu zabaw - działka nr 124 i 155 w Roszkowie 

92695 6050 8 500,00 

4 
Projekt techniczny ścieżki pieszo-rowerowej wzdłuż ul. 
Warszawskiej 

60016 6050 6 000,00 

5 Impreza integracyjna Dzień Dziecka 92105 4220 2 206,52 

RAZEM 27 606,52 

ROTMANKA (22) 

1 
Remont chodnika ul. Modrzewiowa obok starej tablicy 
oałoszeniowei oraz narożnik ul. Sosnowei i Świerkowei 

60016 4270 24 000,00 

2 Projekt oświetlenia przejścia ul. Jarzębinowa do rondo Rotmanka 90015 6050 9 000,00 

3 
Wymiana zabawek/urządzeń na placu zabaw przy ul. Lipowej 
(amfiteatr) 

92695 4270 9 000,00 

4 
Wymiana wiaty przystankowej przy ul. Raciborskiego (działka nr 
3071 

60016 6050 8 000,00 

5 Poprawa estetyki wsi 90004 4170 6 686,90 

RAZEM 56 686,90 

RUSOCIN (23) 

1 
Budowa oświetlenia przy ulicy Gdańskiej wraz z przejściami dla 
pieszych 

90015 6050 10 000,00 

2 Budowa miejsc postojowych przy ulicy Wierzbowej i Brzozowej 60016 6050 35 000,00 

3 Poprawa estetyki wsi 90004 

4170 6 820,00 

3 Poprawa estetyki wsi 90004 
4110 1 180,00 

3 Poprawa estetyki wsi 90004 
4210 2 686,90 

3 Poprawa estetyki wsi 90004 

4300 1 000,00 

RAZEM 56 686,90 

STRASZYN (24) 

1 Organizacja obchodów 700-lecia Straszyna - dotacja dla OKSIBP 92105 2800 22 000,00 

2 Poprawa estetyki wsi 90004 

4110 1 1 80,00 

2 Poprawa estetyki wsi 90004 
4170 6 820,00 

2 Poprawa estetyki wsi 90004 
4210 986,90 

2 Poprawa estetyki wsi 90004 

4300 5 000,00 

3 Promocja sołectwa 75075 4300 500,00 

4 Wspieranie i upowszechnianie ideii samorządowej 75075 4300 700,00 

5 

Bezpieczeństwo i porządek publiczny: zakup kamery przenośnej 
oraz fotopułapki 

75495 4210 3 000,00 
5 Bezpieczeństwo i porządek publiczny: zakup tablicy z 

wyświetlaczem prędkości 
60016 6050 15 000,00 

6 
Kultura fizyczna i turystyka: wkład sołectwa do kosztu koncepcji 
miejsca rekreacji nad Radunią (działka nr 85/11; 85/2) 

63003 4300 1 500,00 



Numer 
przedsięwzięci 

a 
Sołectwo Rozdział Paragraf Kwota 

RAZEM 56 686,90 

SWINCZ (25) 

1 
Utrzymanie gminnych obiektów i ur ządzeń użyteczności 
publicznej, w tym wymiana i wysypanie piachu na nawierzchnię 
placu zabaw 

92695 4300 10 000,00 

2 Poprawa estetyki wsi 

90004 4210 758,96 

2 Poprawa estetyki wsi 90004 4110 800,00 2 Poprawa estetyki wsi 

90004 4170 4 200,00 

RAZEM 15 758,96 

WISLINA (26) 

1 Organizacja imprezy integracyjno-kulturalnej dla mieszkańców 92105 2800 850,00 

2 Budowa oświetlenia chodnika w Wiślinie ul. Słoneczna (I etap) 90015 6050 28 400,44 

RAZEM 29 250,44 

WISLINKA (27) 
1 Organizacja imprez integracyjnych 92105 4300 5 686,90 

2 Budowa placu zabaw przy ul. Szkolnej 92695 6050 51 000,00 

RAZEM 56 686,90 
WOJANOWO (28) 

1 

Poprawa estetyki wsi - utrzymanie terenów zielonych 90004 
4170 4 000,00 

1 

Poprawa estetyki wsi - utrzymanie terenów zielonych 90004 
4210 3 700,00 

1 
Poprawa estetyki wsi - zakup koszy na śmieci 90095 4210 1 2 00,00 

1 

Wymiana małej architektury na placu zabaw 92695 6050 12 470,96 

RAZEM 21 370,96 

ZUKCZYN (29) 

1 Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców sołectwa 92105 

4210 100,00 

1 Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców sołectwa 92105 4220 600,00 1 Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców sołectwa 92105 

4300 2 300,00 

2 
Projekt techniczny budowy oświetlenia przejść dla pieszych na ul. 
Gdańskiej w Żukczynie 

90015 6050 34 500,00 

3 
Zwiększenie bezpieczeństwa na boisku, w tym zakup siatki na 
piłkochwvtv oraz iei zamontowanie 

92601 4210 1 670,65 

RAZEM 39 170,65 
ŻUŁAWA (30) 

1 Remont chodnika do altany oraz dojścia do placu zabaw 92695 4270 14 000,00 

2 Projekt techniczny rozbudowy placu zabaw 92695 6050 5 000,00 

3 Poprawa estetyki wsi 90004 4210 3 659,41 

4 
Zwiększenie bezpieczeństwa na boisku, w tym zakup siatki na 
piłkochwyty, 

92601 4210 3 700,00 

RAZEM 26 359,41 
ZUŁAWKA (31) 

1 Poprawa estetyki wsi, utrzymanie terenów zielonych 
90004 4300 3 500,76 

1 Poprawa estetyki wsi, utrzymanie terenów zielonych 
90004 4210 1 500,00 

2 Organizacja imprez integracyjnych 92105 
4220 500,00 

2 Organizacja imprez integracyjnych 92105 
4300 1 620,00 

3 Doposażenie świetlicy 92105 4210 6 396,73 

4 
Wykonanie i montaż tablicy informacyjnej w miejscowości 
Żuławka 

75075 4300 545,27 

5 Dokumentacja projektowa oświetlenia miejscowości Żuławka 90015 6050 3 000,00 

RAZEM 17 062,76 

RAZEM 1 082 786,85 



Załącznik nr 6 do uchwały 
Rady Gminy Pruszcz Gdański 

Nr XXXII/ /2021 z dnia r. 

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych na rok 2021 

Dochody Wydatki 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
pieniężnych na 

początek okresu 
sprawozdawczego 

Plan Zmiana Plan po zmianie Plan Zmiana Plan po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 92 200,56 2 294 295,00 233 231,00 2 527 526,00 2 386 495,56 233 231,00 2 619 726,56 

80101 Szkoły podstawowe 44 686,48 206 503,00 134 884,00 341 387,00 251 189,48 134 884,00 386 073,48 

Szkoła Podstawowa w Łęgowie 2 358,42 35 211,00 57,00 35 268,00 37 569,42 57,00 37 626,42 

Szkoła Podstawowa w Straszynie 12,37 33 500,00 50 000,00 83 500,00 33 512,37 50 000,00 83 512,37 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w 
Borkowie 660,08 55 300,00 55 300,00 55 960,08 55 960,08 

Szkoła Podstawowa w Rotmance 40 868,46 63 300,00 84 827,00 148 127,00 104 168,46 84 827,00 188 995,46 

Szkoła Podstawowa w Wiślinie 2,13 1 292,00 1 292,00 1 294,13 - 1 294,13 

Szkoła Podstawowa w Wiślince 393,34 2 700,00 2 700,00 3 093,34 3 093,34 

Szkoła Podstawowa w Przejazdowie 391,68 15 200,00 15 200,00 15 591,68 15 591,68 

80104 Przedszkola 208,93 - - - 208,93 0 208,93 

Gminne Przedszkole w Straszynie 208,93 - - 208,93 208,93 

80148 Stołówki i świetlice szkolne 7 779,51 2 063 702,00 99 247,00 2 162 949,00 2 071 481,51 99 247,00 2 170 728,51 

Szkoła Podstawowa w Łęgowie 1 193,15 148 241,00 8 500,00 156 741,00 149 434,15 8 500,00 157 934,15 

Szkoła Podstawowa w Straszynie - 416 600,00 50 000,00 466 600,00 416 600,00 50 000,00 466 600,00 

Szkoła Podstawowa w Wojanowie 1 484,15 87 050,00 87 050,00 88 534,15 88 534,15 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w 
Borkowie 532,68 275 100,00 40 000,00 315 100,00 275 632,68 40 000,00 315 632,68 

Gminne Przedszkole w Straszynie 76,59 533 750,00 95 392,00 438 358,00 533 826,59 95 392,00 438 434,59 

Szkoła Podstawowa w Rotmance 3 068,90 310 200,00 82 140,00 392 340,00 313 268,90 82 140,00 395 408,90 

Szkoła Podstawowa w Wiślinie 1 228,22 122 761,00 8 999,00 131 760,00 123 989,22 8 999,00 132 988,22 

Szkoła Podstawowa w Wiślince 37,81 105 000,00 105 000,00 105 037,81 105 037,81 

Szkoła Podstawowa w Przejazdowie 158,01 65 000,00 5 000,00 70 000,00 65 158,01 5 000,00 70 158,01 

80195 Pozostała działalność 39 525,64 24 090,00 900,00 23 190,00 63 615,64 900,00 62 715,64 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w 
Borkowie 39 132,13 - 39 132,13 39 132,13 

Szkoła Podstawowa w Rotmance 236,87 5 000,00 5 000,00 5 236,87 5 236,87 

Szkoła Podstawowa w Wiślinie - 3 900,00 900,00 3 000,00 3 900,00 900,00 3 000,00 

Szkoła Podstawowa w Wiślince 80,30 8 190,00 8 190,00 8 270,30 8 270,30 

Szkoła Podstawowa w Przejazdowie 76,34 7 000,00 7 000,00 7 076,34 7 076,34 

Szkoła Podstawowa w Łęgowie 3 551,57 183 452,00 8 557,00 192 009,00 187 003,57 8 557,00 195 560,57 
Szkoła Podstawowa w Straszynie 12,37 450 100,00 100 000,00 550 100,00 450 112,37 100 000,00 550 112,37 
Szkoła Podstawowa w Wojanowie 1 484,15 87 050,00 - 87 050,00 88 534,15 - 88 534,15 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w 
Borkowie 40 324,89 330 400,00 40 000,00 370 400,00 370 724,89 40 000,00 410 724,89 

Gminne Przedszkole w Straszynie 285,52 533 750,00 95 392,00 438 358,00 534 035,52 95 392,00 438 643,52 
Szkoła Podstawowa w Rotmance 44174,23 378 500,00 166 967,00 545 467,00 422 674,23 166 967,00 589 641,23 
Szkoła Podstawowa w Wiślinie 1 230,35 127 953,00 8 099,00 136 052,00 129 183,35 8 099,00 137 282,35 
Szkoła Podstawowa w Wiślince 511,45 115 890,00 - 115 890,00 116 401,45 - 116 401,45 
Szkoła Podstawowa w Przejazdowie 626,03 87 200,00 5 000,00 92 200,00 87 826,03 5 000,00 92 826,03 

92 200,56 2 294 295,00 233 231,00 2 527 526,00 2 386 495,56 233 231,00 2 619 726,56 



UZASADNIENIE 
Zmiany w planie dochodów budżetu gminy dotyczą: 
(+)77.770 zł ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej na finansowanie zajęć 
wspomagających uczniów w opanowaniu i utrwalaniu wiadomości i umiejętności z wybranych 
obowiązkowych zajęć edukacyjnych z zakresu kształcenia ogólnego oraz zajęć z języka mniejszości 
narodowej, języka mniejszości etnicznej i języka regionalnego, 
(+)2.000.000 zł z udziału we wpływach z podatku dochodowego PIT, 
(+)30.000 zł z dochodów realizowanych przez Ośrodek Sportu i Rekreacji Gminy Pruszcz Gdański, 
(+)12.473 zł z dochodów realizowanych przez SP Rotmanka. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy (w załączniku nr 2 i 4 ) dotyczą: 
1) w dziale 600 Transport i łączność: 

(-)800.000 zł z zadania Budowa ulicy Słonecznej (173106G) w Cieplewie (WPF2022+1.000.000 zł), 
(-)40.000 zł z zadania Budowa ulicy Pocztowej (173589G) w Wiślince, 
(-)242.500 zł z zadania Przebudowa ulicy Żabianka (173681G) w Jagatowie (WPF2022+242.500 zł), 
(-)92.500 zł z zadania Przebudowa ulicy Poprzecznej (173001G) w Straszynie (WPF2022+92.500 zł), 
(-)800.000 zł z zadania Budowa ulicy Topolowej i Naszej w Borkowie: etap I - budowa ulicy Topolowej 
(WPF2022+1.300.000 zł), 
(-)192.500 zł z zadania Przebudowa ulicy Polarnej i Południowej w Straszynie (WPF2022+192.500 zł), 
(+)110.000 zł na zadanie Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych: przebudowa ulicy 
Kanałowej w Wiślince 

2) w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa: (-)400.000,00 zł z planu w ydatków bieżących realizowanych 
przez referat GPiRG, 

3) w dziale 710 Działalność usługowa: (-)100.000,00 zł z planu wydatków bieżących bieżących 
realizowanych przez referat GPiRG,, 

4) w dziale 750 Administracja publiczna: (+)5.945,27 zł zmiany funduszy sołeckich Dz.Włók i Żuławka, 
5) w dziale 801 Oświata i wychowanie: zmiany w planie wydatków bieżących szkół na finansowanie zajęć 

wspomagających dla uczniów; (-)60.000 zł z wydatków na zadanie inwestycyjne Zespół Szkolno-
Przedszkolny w Borkowie centrala wentylacyjna w kuchni; (-)5.000 zł z funduszu sołeckiego Borkowa; 

6) w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 
(-)160.500 zł z zadania Budowa wiaty garażowej na terenie PSZOK w Będzieszynie, 
(+)9.000 zł zmiana funduszu sołeckiego Borkowa, 

7) w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego: 
(-)24.000 zł z zadania Budowa przyłącza gazu i wewnętrznej instalacji gazowej w świetlicy wiejskiej w 
Bogatce (WPF2022+24.000 zł), 

8) w dziale 926 Kultura fizyczna: 
(-)200.000 zł z zadania Budowa placu zabaw przy ulicy Szkolnej w Wiślince, 
(-)8.894,49 zł z zadania Wykonanie instalacji wodociagowo-kanalizacyjnej i zbiornika bezodpływowego 
dla budynku na działce nr 111 w Dziewięciu Włókach (zmiana funduszu sołeckiego), 
(+)1.500 zł na zadanie Pro jekt techniczny placu rekreacyjnego przy ulicy Poprzecznej w Straszynie 
(WPF2022+15.000 zł); 
(+)1.500 zł na zadanie P rojekt techniczny placu rekreacyjnego przy ulicy Poziomkowej w Borkowie 
WPF2022+15.000 zł); 

W związku ze zmniejszeniem planowanego deficytu budżetu gminy na rok 2021 (z kwoty 25.429.705,45 zł 
do kwoty 20.377.455,45 zł) - w załączniku nr 3 zaktualizowano plan przychodów budżetu gminy: 
§ 950 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy do kwoty 22.50 3.750 zł (łączna kw ota 
wolnych środków wynosi 23.000.000 zł) 
§ 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym do kwoty 0 zł. 

W załączniku nr 5 wprowadzono zmiany w funduszach sołeckich Bogatki, Cieplewa, Przejazdowa. 
W załączniku nr 6 wprowadzono zmiany na wniosek dyrektorów jednostek oświatowych. 


